MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Srª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9860 / E-mail: proseletivoead@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 276/2020, 14 DE AGOSTO DE 2020

Referente ao Edital nº 230/2020, de 14 de julho de 2020

SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA PARA O CURSO DE LICENCIATURA EM
MATEMÁTICA EAD - SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/IFFAR

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública a Lista
Preliminar de Inscrições referente ao Edital nº 230/2020, de 14 de julho de 2020, que
rege a Seleção de Tutores a Distância para o Curso de Licenciatura em Matemática
EaD – Sistema Universidade Aberta do Brasil – UAB/IFFar.

1. LISTA PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES

ÁREA: Matemática

Educação
 NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 Aline Brum Ottis HOMOLOGADA

2 Ana Paula Toja HOMOLOGADA

3 Braulia Ferreira de Oliveira NÃO HOMOLOGADA

4 Felipe S. Barreto HOMOLOGADA

5 Flávia Doebler HOMOLOGADA

6 Francieli Pedroso Gomes Padilha HOMOLOGADA

7 Gilvanete Simplicio da Silva NÃO HOMOLOGADA

8 Graziela Schirmer HOMOLOGADA

9 Graziele Bech Machado NÃO HOMOLOGADA

10 Giceli Alves de Machado HOMOLOGADA

11 Gilciane de Quevedo HOMOLOGADA

12 Jader Leonardo R. Della Flora HOMOLOGADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Srª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9860 / E-mail: proseletivoead@iffarroupilha.edu.br

13 Jaqueline Gomes Machado HOMOLOGADA

14 João Francisco Staffa da Costa HOMOLOGADA

15 Juliane Marques HOMOLOGADA

16 Karina Schiavo Seide HOMOLOGADA

17 Luana Rafaela da Silva Costa HOMOLOGADA

18 Lucas de Lima Cechin HOMOLOGADA

19 Luiza Morin HOMOLOGADA

20 Morgani Mumbach HOMOLOGADA

21 Ozana da Silva Alencar HOMOLOGADA

22 Patrícia Manfio HOMOLOGADA

23 Rojakson Pires HOMOLOGADA

24 Rubiara Petermann NÃO HOMOLOGADA

25 Sâmela gonzalez do Prado HOMOLOGADA

Santa Maria/RS, 14 de agosto de 2020.

ÉDISON GONZAGUE BRITO DA SILVA
Pró-Reitor de Ensino
Portaria nº 113/2017